



re:modulär

Lysande flaggskylt | Uppdaterbara glasfronter

Uppdaterbar för
hållbar skyltning.

re:sign®
by accus

 accus®



Optimerad för lång livslängd

Med gedigna material och med modulär uppbyggnad är **re:modulär** perfekt för fastighetsägare och företag som enkelt vill kunna uppdatera sina skyltar.

Som en del av Accus cirkulära re:sign-koncept är re:modulär optimerad för lång livslängd och minimal miljöbelastning.

Den modulära konstruktionen tillåter enkla och kostnadseffektiva uppdateringar och underhåll med minimalt svinn. Det är lika enkelt att uppdatera logotypen som att uppdatera den invändiga belysningstekniken.

Det gör re:modulär till ett självklart val för större skyltprogram och platser där kompletteringar och kontinuerliga uppdateringar är ett krav.

Design & material

re:modulär kombinerar smart konstruktion med hållbara kvalitetsmaterial.





Kombinationen av glas och metall är tidslös och ger skylten ett exklusivt utseende.

Fronterna kan folieras på en mängd olika sätt för att passa alla logotyper och grafiska profiler. Genom att kombinera translucenta och ljustäta folier kan fina ljuseffekter och dekor uppnås.

Den pulverlackade stommen av aluminium är så gott som outslitlig men kan vid behov lackas om för ytterliggare utökad livslängd.

Ljus & skyltteknik

Skylden är bestyckad med energisnål LED-belysning med lång livslängd. LED-armaturerna är utvalda och placerade för att ge en jämn ljusbild. Styrelektroniken är också placerad inuti skylten och är lika lättillgänglig som de energisnåla LED-armaturerna.

Från idé till färdig skylt

Accus är en fullständig skyltleverantör och levererar alltid en färdig skylt monterad på plats redo för att användas. Vi hjälper er med både bygglov och TA-planer.

Vi kan erbjuda både serviceprogram och hyresavtal. Vi har återtagssystem med demontering för bästa möjliga materialåtervinning av utslitna skyltar. Kontakta oss för mer information om hur vi kan hjälpa dig att synas.



Tekniska specifikationer

Vikt	17 kg
Ljusstyrka	300 Lumen/m ²
Ljustemperatur	3000 - 6500 Kelvin
Effekt	20-30 W

re:sign - Tre steg som sluter cirkeln.

Förläng era skyltars liv, sänk livscykelkostnaden och minimera miljöbelastningen.

Skyltar är ett effektivt verktyg när du kommunicerar med omvärlden. Problemet är att de ofta behöver bytas ut. När verksamheter flyttar, köps upp eller ändrar grafisk identitet så kasseras fullt fungerande skyltar alldeles i onödan. På Accus vill vi erbjuda dig cirkulära flergångsskyltar istället för engångsskyltar. Därför designar vi för återbruk redan vid ritbord.

re:cycle, re:make och re:use är tre konkreta strategier för att hålla liv i material, komponenter och skyltar så länge som möjligt. Livscykelkostnaden blir betydligt lägre och du gör samtidigt något bra för miljön.

